
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

PROPOSTA N°: 962/25
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Liberali Matteo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Liberali Matteo
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: INFURNA PAOLA

OGGETTO
:

CONFERIMENTO DELL’INCARICO DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA - 
COORDINAMENTO, DENOMINATO “CPS CORSICO + SODERINI + MOSCA”, AL 
SIG. ANGELO RAIMONDI, INFERMIERE A TEMPO INDETERMINATO, 
MEDIANTE L’ UTILIZZO DELL’ELENCO DEGLI IDONEI APPROVATO CON LA 
DELIBERA N. 1674 DEL 29.10.2024.

Pagina 1 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto che, con D.G.R. XII/1639 del 21.12.2023, la Giunta Regionale della Lombardia ha nominato la 
Dott.ssa Simona Giroldi, Direttore Generale dell’ASST Santi Paolo e Carlo, a far tempo dal 01.01.2024 fino al 
31.12.2026;

Visto il Capo III del Titolo III del CCNL del Comparto Sanità - Triennio 2019 - 2021, relativo al nuovo sistema 
degli incarichi;

Richiamate:
- la delibera n. 1979 del 07.08.2023, con la quale è stato approvato il “Regolamento Aziendale sulla 

disciplina degli Incarichi di Posizione, di Funzione Organizzativa e di Funzione Professionale del 
Comparto Sanità”;

-  la delibera n. 1179 del 05.07.2024, avente ad oggetto: “Istituzione e determinazione in merito agli 
incarichi di funzione organizzativa e professionale per il personale del comparto sanità ai sensi del CCNL 
Triennio 2019 - 2021 e del regolamento aziendale sulla disciplina degli incarichi di posizione, di funzione 
organizzativa e di funzione professionale adottato con deliberazione n. 1979 del 07.08.2023”, con la 
quale, tra l’altro, veniva disposta l’istituzione degli incarichi di funzione organizzativa, inclusi  gli 
incarichi di coordinamento, afferenti all’area sanitaria e socio-sanitaria”;

-  la delibera n. 1674 del 29.10.2024, di presa d’atto dell’esito delle selezioni e di conferimento degli 
incarichi di funzione organizzativa, inclusi gli incarichi di coordinamento, al personale dipendente 
dell’area dei professionisti della salute e dei funzionari dei ruoli sanitario e socio-sanitario; 

- le delibere n. 80 del 24.01.2025 e n. 588 del 11.04.2025, con le quali è stato utilizzato l’elenco degli 
idonei di cui sopra e sono stati conferiti complessivamente altri nove incarichi;

Considerato che l’incarico di funzione organizzativa - coordinamento, denominato “CPS Corsico + Soderini + 
Mosca”, istituito con la delibera n. 1179 del 05.07.2024 e successivamente messo a bando, risulta ancora vacante;

Tenuto conto che, nella delibera n. 1674 del 29.10.2024, si stabiliva che gli incarichi messi a bando e non 
assegnati (a qualsiasi titolo) potevano essere conferiti successivamente, previa accettazione, attingendo 
dall’elenco degli idonei;

Vista la nota del 09.05.2025, prot. n. 20589, con la quale il Direttore ad interim della S.C. DAPSS, Dott. Dario 
Laquintana, ha chiesto, per esigenze organizzative, di conferire l’incarico di funzione organizzativa - 
coordinamento “CPS Corsico + Soderini + Mosca”, al Sig. Angelo Raimondi, idoneo ed in possesso dei titoli 
previsti per l’incarico; 

Verificato che il Sig. Angelo Raimondi, Infermiere a tempo indeterminato di questa ASST, è presente nell’elenco 
degli idonei al conferimento degli incarichi di funzione organizzativa e che ha accettato l’incarico (nota del 
21.05.2025, agli atti);

Ritenuto, pertanto, di conferire l’incarico di funzione organizzativa - coordinamento, denominato “CPS Corsico 
+ Soderini+ Mosca”, al Sig. Angelo Raimondi, mediante l’utilizzo dell’elenco degli idonei adottato con delibera 
n. 1674 del 29.10.2024;

Su proposta del Direttore della S.C. Gestione delle Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento;

Acquisito il parere espresso dal Direttore della S.C. Affari Generali e Legali, in ordine alla regolarità di 
formazione del presente provvedimento;

Pagina 2 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio Sanitario,

DELIBERA

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di utilizzare l’elenco dei candidati idonei al conferimento degli incarichi di funzione organizzativa, approvato 
con la delibera n. 1674 del 29.10.2024;

2. di prendere atto che, con nota del 21.05.2025 (agli atti), il Sig. Angelo Raimondi, Infermiere a tempo 
indeterminato di questa ASST, ha accettato l’incarico di funzione organizzativa - coordinamento, di media 
complessità, denominato “CPS Corsico + Soderini + Mosca”;

3. di conferire, pertanto, l’incarico di funzione organizzativa - coordinamento, di media complessità, denominato 
“CPS Corsico + Soderini + Mosca”, al Sig. Angelo Raimondi, per cinque anni a decorrere dal 01.06.2025 
(fino al 31.05.2030);

4. di dare atto che, per lo svolgimento di suddetto incarico, al Sig. Angelo Raimondi, compete un’indennità di 
funzione del valore annuo lordo di € 4.500, in aggiunta alla retribuzione ordinaria, come previsto nella delibera 
n. 1179 del 05.07.2024 di istituzione degli incarichi e nella scheda incarico allegata al bando di selezione 
interna; 

5. di dare atto che i costi derivanti dal presente provvedimento sono previsti nel fondo ex art. 102 del CCNL del 
vigente CCNL “Fondo incarichi, progressioni economiche e indennità professionali” del bilancio per 
l’esercizio 2025 e successivi, che ha la necessaria disponibilità economica;
 

6. di disporre che l’esecuzione del presente provvedimento è affidata al Direttore della S.C. Gestione delle 
Risorse Umane;

7. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto 
a controllo di Giunta Regionale, e che verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17, comma 
6 della L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii..

Pagina 3 di 3


		2025-05-28T17:11:58+0200
	GIULIANA BENSA


		2025-05-29T15:43:49+0200
	STEFANO SCHIEPPATI


		2025-05-29T15:55:54+0200
	DARIO LAQUINTANA


		2025-05-29T16:01:05+0200
	SIMONA GIROLDI




